
 
Rádi by jsme Vás touto cestou informovali o průběhu svozu TDO o Vánočních svátcích a Novém roce 
2014. 
V 52. týdnu (23.12.-28.12.2013) a v 53. týdnu (30.12. – 4.1.2014) bude probíhat svoz TDO bez ohledu 
na svátky. Může se však z technických důvodů stát, že popelnice vyvezeme s 24 hod. zpožděním. 
 
Prosím, upozorněte své obyvatele na možnost přijetí vozidla ve vývozní den i v mimo „obvyklou 
hodinu“. Vývozní den je stanoven 0:00 – 24:00 hod. a proto je důležité dávat popelnice k výsypu vždy 
večer před vývozním dnem. 
 
Děkujeme Vám za spolupráci a těšíme se na další i v nadcházejícím roce 2014, do kterého Vám již teď 
přejeme hodně zdraví a pracovních i soukromých úspěchů. 
 
S pozdravem 
 
Severočeské komunální služby s.r.o. 
 
Pavel Frőhlich 
mistr provozu 

 


